

# MÓJ PARK NORWESKI 2012



Hubert Piątkowski  
Szkoła Podstawowa 11  
im Fryderyka Chopina  
Kl. IVb

## MÓJ PARK NORWESKI 2012

Jakiś czas temu byłem w Norweskim Parku w Cieplicach razem z moją mamą. Siedzieliśmy na jednej z ławek w parku. Była piękna pogoda i nie zauważyłem kiedy zasnąłem, obudził mnie jakiś dziwny stukot, otworzyłem oczy, mojej mamy nie było a przed mną stał starszy człowiek z bródką i laską wyglądał na jakieś 65lat. Zapytałem go czy coś mu jest, że tak stoi przed mną i stuka laską, ale on nic nie mówił tylko patrzył. W jego oczach widziałem smutek i tży, chciałem mu jakoś pomóc, ale nadal się nie odzywał. Usiadł obok mnie i zaczął pokazywać coś laską. Próbowałem zrozumieć wszystko co pokazywał ale nie mogłem. Podobno nie powinno rozmawiać się ze starszymi, ale ten staruszek był inny, taki ciepły, miałem wrażenie, że im dłużej siedzi obok mnie tym bardziej jest mi bliższy. Chciałem już poszukać mamy, ale jakaś siła trzymała mnie na tej ławce, staruszek cały czas machał laską to w jedną stronę to w drugą. I nagle się odezwał:

-Nazywam się Eugen Fullner i to ja stworzyłem ten park miałem takie marzenia dotyczące tego parku, kilka z nich urzeczywistniłem, ale do twoich czasów nie przetrwały, szkoda. Ale to da się naprawić, z tego co wiem to nazywasz się Hubert i uwielbiasz pisać różne ciekawe historyjki, tak więc posłuchaj mojej, jak Ci się spodoba to ją opiszesz i dołączysz do swojej kolekcji.

Ten park ma wielką powierzchnię i tak wiele miejsca nie zagospodarowanego. Staw z kamiennym mostkiem jest bardzo brudny, myślę, że przy waszej technologii można by go oczyścić i na jednym z brzegów zbudować małą przystań, w której znajdowały by się kajaki jeno i dwuosobowe oraz rowery wodne. Cały pozostały brzeg powinien być podniesiony i ogrodzony delikatnym drewnianym płotem, tak aby umożliwić zwiedzenie całego stawu. Piękny Pawilon Norweski dzisiejsze Muzeum Ptaków wystarczy odnowić i zwiększyć kolekcję tak aby przyciągała więcej turystów, a wasza reklama na cały kraj i nie tylko powinna rozświetlać to miejsce.

Przy muzeum powinno być więcej kwiatów, ułożonych w różnego rodzaju ptaki im więcej tym piękniej, tak jak to powinno być w parku. Oprócz ścieżek, którymi chodzili by ludzie, trzeba wyodrębnić trasę dla rowerów. Tak bardzo pragniecie być ekologiczni i przestrzegacie zdrowego trybu życia, to pomyślcie i nad tym.

Zrobiliście boisko do piłki nożnej, ale jest ono byle jakie, postarajcie się, dajcie swoim dzieciom więcej możliwości, niech rozwijają swoje zdolności, oprócz boiska do piłki, zbudujcie boisko do koszykówki i siatkówki, jest tyle możliwości trzeba z nich skorzystać. A dla młodszych możecie zrobić lepszy plac zabaw, nie trzy huśtawki i dwie zjeżdźalnie, postawcie cały segment z drewnianych części i mocnymi linami, domkami, piaskownicami i niech będzie ich dużo aby te małe szkraby miały gdzie spożytkować swoją energię a po powrocie do domu kąpiel,

kolacja i spanie ze zmęczenia. Możecie zrobić to wszystko składane tak aby w zimie w tym miejscu postawić sztuczne lodowisko i wtedy też rozwiną się talenty, kto wie może nawet jakiś mały hokej, pamiętajcie wystarczy chcieć.

Jak już omówiłem moja lewą stronę tak teraz zabiorę się do drugiej, tam gdzie powinna stać piękna muszla na wzór muszli morskiej, każdy jej szczegół powinien być uwydatniony. Do naszego parku muszą przyjeżdżać muzycy z całego świata a ludzie, którzy odwiedzali by taką muszlę powinni czuć się wyjątkowo i nadzwyczajnie, czuć że ubywa im lat.

- Długo mnie tutaj nie było i kiedy sobie przypomnę jak dzieci i młodzież nie mają się gdzie podziać, a w dzisiejszych czasach pojeździć sobie na deskorolkach i BMX-ach to wymyśliłem sobie, że można by tu postawić mały skate park z pomieszczeniem na młodzieżowe spotkania, a nawet z jakąś kręgielnią lub salonem gier. Dla waszych rodziców jakąś małą restauracyjkę aby w wolnych chwilach mogli spotykać się ze znajomymi. W sumie na dłuższą metę można by sprawić kryty basen, którego tu od zawsze brakuje.

Na tym zakończę swoje opowiadanie bo moich pomysłów jeszcze jest nieskończenie wiele i nie chciałbym ciebie zanudzić drogi Hubercie. Pamiętaj każdy ma wiele marzeń w sobie, które trzeba opisywać i pokazywać światu.

Tak naprawdę nie zdążyłem zapamiętać wszystkiego co pan Eugen do mnie mówił bo poczułem, że uderzyło mnie coś w głowę i wyrwało z tego dziwnego snu na jawie. Zgodnie z prośbą mojego wyśnionego przewodnika przekazuję Wam Jego wizję Parku Norweskiego w przyszłości.